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SPF höll årets sista månadsträff den 9 december. Denna måndag var borden fyllda till 
sista plats. 
Månadsmötena är alltid välbesökta, inte minst decembermötet. Det är tradition att 

kyrkans barnkör ordnar ett luciatåg då. 
 

Ordförande Agneta Hendrikson hälsade alla hjärtligt välkomna och lämnade sedan 
ordet till Sven-David Malmesved från Länsförsäkringar. Han gav kort och tydlig 
information om detta försäkringsbolag och att hela 68 % av tidaholmarna är 

medlemmar där. 
 

Länsförsäkringar är generösa med rabatter på olika försäkringar.  
Att ha olika försäkringar är förstås a och o. Hemförsäkringen innefattar många delar: 
egendom, reseskydd, ansvarsskydd, rättsskydd, överfallsskydd och ID-stöldskydd. 

Logga aldrig in med bank-id om någon ringer och ber dig om det. Man måste vara helt 
säker på vem som är i andra ändan av luren. Applåder och en blombukett 

överlämnades till Sven-David. 
 

Hemtjänstindex vill underlätta för kommunerna att satsa på rätt saker för ett tryggt 
åldrande. För tillfället ligger Tidaholm på plats 285 bland landets alla 290 kommuner. 
Detta kan jämföras med Götene som ligger på tredje plats. Grästorps kommun har 

gjort den största förbättringen och klättrat upp 229 platser på listan och ligger nu på 
fjärde plats. Det gäller således att rycka i de rätta trådarna. 
 
Ulf Persson från Valberedningen efterlyste: 
mötesreferent, serveringspersonal, lotteriansvariga, telefonörer och revisorsreserv. 
 
Beredskapscirkel, yin-yoga och kurs om Bergslagen med resa dit senare är på gång. 
 
Lotteridragning skedde före dagens höjdpunkt. 
 

Vårens SPF- program är klart. Årsmötet sker den 17 februari och detta är en vecka 
senare än vanligt. 
 



28 december ges en festföreställning/biokonsert på Saga med André Rieu och hans 

Straussorkester. 
 

Mörkret hade sänkt sig och rätt stämning infunnit sig lagom till att Kyrkans barnkör 
med sina ledare Gergana Andersson och Assia Mitteva infann sig. Lucior, tärnor, 

stjärngossar och tomtar 
 genomförde stämningsfullt och med stort allvar sitt program med allehanda julsånger. 
Alltid lika bra och uppskattat! Mycket arbete ligger bakom, blommor överlämnades till 

körledarna och ett kuvert med hemligt innehåll till barnen. 
 

Agneta avslutade mötet med att önska alla God Jul och Gott Nytt År. 
2025 års första SPF-möte sker måndag 13 januari med besök av förbundsordförande 
Eva Eriksson. 
 
Inga Kämpe 
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